[image: image1.jpg]

0
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020 г.        № 28
     с. Ольховка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета
от 05.12.2019 г.  № 30
«Об утверждении программы «Сохранение и развитие

культуры Ольховского сельсовета на 2020 год»
В соответствии со статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольховского сельсовета от 05.12.2019 г. № 30 «Об утверждении программы «Сохранение и развитие культуры Ольховского сельсовета на 2020 год» следующие изменения:
1.1. В разделе IV. «Система программных мероприятий. План программных мероприятий по реализации программы Ольховского сельсовета «Сохранение и развитие культуры Ольховского сельсовета на 2020 год» в подразделе «Сохранение и развитие материально-технической базы учреждений культуры, искусства и кино» пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры  в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс. человек на 2020 год

- кресел для зрительного зала;

-  звукоусиливающей аппаратуры;
-ноутбук, проектор, проекционный экран;
- осветительное оборудование сцены.
	Весь период
	2020 г. -

 859,33
(областной бюджет)
	Улучшение культурного обслуживания сельского населения

                                                                                                                                                                      ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Данное постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Ольховского сельсовета                                                                      Д.Л.Мезенцев